謹啓　盛夏の候、貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたびの弊社設立披露の粗宴には、ご多忙中にもかかわらずご来臨くださいまして、ご丁重なご祝辞ならびにご芳情あふれる励ましのお言葉を賜り、まことにありがたく厚くお礼申しあげます。

　今後は弊社社員一同、力を合わせて社業に精励し、業界全体の発展のため　に努力してまいりたいと存じます。

　つきましては、なにとぞ末長くご支援賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。

謹白

取締役社長　西　舘　誠　也

〒一二三-四五六七

東京都台東区希望が丘一-二-三

　　　　　　　　第一ビル５階

ＴＥＬ 〇三（一二三四）五六七八

年　　月　　日

新日本企画株式会社